
 

 

KLUB MLADÝCH DIVÁKŮ  
      

PŘIHLÁŠKA DO KLUBU MLADÝCH DIVÁKŮ 

PRO ŽÁKY 9. TŘÍD NA SEZÓNU 2024-2025 
 

Vážení rodiče, dostává se Vám do ruky přihláška do KMD na sezónu 2024-2025 pro Vaše děti. Škola, 

především předmět Dramatická výchova, chce společně s KMD v nadcházející sezóně naši mládež 

seznámit prostřednictvím kvalitních představení s různými oblastmi profesionálního divadelního umění.  

 

Děti v této sezóně navštíví 

4 divadelní představení, 
 

která budou sestavena tak, aby odpovídala jejich věku a vhodnou formou doplňovala jejich vzdělání 

v oblasti umělecké a estetické. Návštěva divadla je rovněž událost společenská, jejíž úroveň děti samy 

svým chováním a oblečením určují. 

 

Členský poplatek činí 640,- Kč 
 

Jedná se o velmi výhodnou částku, jejíž vynaložení bude mnohonásobně zhodnoceno rozvíjením 

estetického cítění a společenského chování vašich dětí. Všechna představení budou realizována ve 

večerních hodinách. 

Předmět Dramatická výchova je pro žáky 9. tříd v učebním plánu dotován 0,5 hodinou týdně, vyučování 

však bude probíhat formou blokového vyučování (4 představení do roka). Představení se konají 

v pracovních dnech ve večerních hodinách. Cílem je seznámit žáky s různými pražskými divadly napříč 

divadelními druhy a žánry. KMD zajišťuje dodání vstupenek, veškeré další informace zjistíte od 

zodpovědného pedagoga Olgy Králové (olga.kralova@zskunratice.cz, tel. 724 976 990). 

 

Žáci jsou povinni se zúčastňovat jednotlivých divadelních představení. 
 

Vážení rodiče, vyplněnou a podepsanou přihlášku vraťte škole do pátku 13. 9. 2024.  

  

                                                                                                                      Děkuji MgA. Bc. Olga Králová 
 

  

zde odstřihněte   

   
Přihlašuji svou dceru/ svého syna za člena KMD v sezóně 2024-2025. Poplatek v hodnotě 640,- Kč za 4 představení je 

zahrnut do školního fondu. Přihlášku odevzdejte nejpozději do 13. září 2024. 

 

  

    

 Jméno a příjmení žákyně/ žáka: Třída:    

   
 

   

  

 

  

 ...................................................   
Dne ......................... 2024 podpis rodiče 

 

  

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

mailto:olga.kralova@zskunratice.cz


 

KLUB MLADÝCH DIVÁKŮ  
      

PŘIHLÁŠKA DO KLUBU MLADÝCH DIVÁKŮ 

PRO ŽÁKY 9. TŘÍD NA SEZÓNU 2024-2025 
 

Vážení rodiče, dostává se Vám do ruky přihláška do KMD na sezónu 2024-2025 pro Vaše děti. Škola, 

především předmět Dramatická výchova, chce společně s KMD v nadcházející sezóně naši mládež 

seznámit prostřednictvím kvalitních představení s různými oblastmi profesionálního divadelního umění.  

 

Děti v této sezóně navštíví 

4 divadelní představení, 
 

která budou sestavena tak, aby odpovídala jejich věku a vhodnou formou doplňovala jejich vzdělání 

v oblasti umělecké a estetické. Návštěva divadla je rovněž událost společenská, jejíž úroveň děti samy 

svým chováním a oblečením určují. 

 

Členský poplatek činí 640,- Kč 
 

Jedná se o velmi výhodnou částku, jejíž vynaložení bude mnohonásobně zhodnoceno rozvíjením 

estetického cítění a společenského chování vašich dětí. Všechna představení budou realizována ve 

večerních hodinách. 

Předmět Dramatická výchova je pro žáky 9. tříd v učebním plánu dotován 0,5 hodinou týdně, vyučování 

však bude probíhat formou blokového vyučování (4 představení do roka). Představení se konají 

v pracovních dnech ve večerních hodinách. Cílem je seznámit žáky s různými pražskými divadly napříč 

divadelními druhy a žánry. KMD zajišťuje dodání vstupenek, veškeré další informace zjistíte od 

zodpovědného pedagoga Olgy Králové (olga.kralova@zskunratice.cz, tel. 724 976 990). 

 

Žáci jsou povinni se zúčastňovat jednotlivých divadelních představení. 
 

Vážení rodiče, vyplněnou a podepsanou přihlášku vraťte škole do pátku 13. 9. 2024.  

  

                                                                                                                      Děkuji MgA. Bc. Olga Králová 
 

 

zde odstřihněte  

  
Přihlašuji svou dceru/ svého syna za člena KMD v sezóně 2024-2025. Poplatek v hodnotě 640,- Kč za 4 představení je 

zahrnut do školního fondu. Přihlášku odevzdejte nejpozději do 13. září 2024. 

 

 

   

 Jméno a příjmení žákyně/ žáka: Třída:   

   
 

  

  

 

 

 ...................................................  
Dne ......................... 2024 podpis rodiče 

 

 

mailto:olga.kralova@zskunratice.cz

